ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДlЧIИНИСТРШИИ МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_ЖТАРСКИЙ РДЙОН

от t3 .0у. дпgэ Ns t0|
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постаповление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 1 авrуста20|4 года }l} 119б
<<об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального

образования Приморско-А.хтарский райоm>

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке,
формlарования, реализации и оценки эффективности реализации
муниципЕшъных прогрiлмм муницип€lльного образования Приморско-Дхтарский
район утвержденным постановлением 4дминистр ации муниципЕtпьного
образования Приморско-Ахтарский район от 17 июня 2Ol4 года J\ъ 1060 (об
утверждении Порядка принятия решений о разработке, формиров€tниrl,
реЕrлизации и оценки эффективности реzшизации муниципz}лъных процрамм
муницип€tпьного образования Приморско-Ахтарский райою>
админисТрациЯ мунициПzlпьногО образованиЯ Приморско - дхтарский
район постановляет:

1. Утвердить изменениjI, вносимые в пост€tновление администрации
муниципЕtльного образования Приморско-Ахтарский район от 1 авryста 20]14
ГОДа ЛЬ 1 196 (Об утверждении Перечня муниципЕшьных прогрЕлмм
муницип€tпъного образования Приморско-Ахтарский район>>, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи администрации муниципЕtльного
ОбРазования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муницип€lпьного
образования Приморско-Ахтарский район в сети <<Интернет>> (Главная
Информация о районе - Экономика и финансы - Прогрztммы - Перечень
программ - Перечень муниципальных програ.мм).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муницип€tпьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко

ПРИПОЖЕНИЕ

утвЕрж.щны
постaLновлением администр ации

муницип€lльного образования
Ахтарский район

от NьJи-

ВН о симы е в по становле ние #lЖ.Жffi Lуr"ч"rrЕlльного о бр аз о вания
ПриморСко-АхтаРский район от 1 авryста20|4 года М 1196 <Об утверждении
Перечня муниципaльных прогрtлмм муницип€lпъного образования Приморско-

Ахтарский район>

1. Приложение к постановлению администрации муниципztльного
образования Приморско-Ахтарский район от 1 авryста 2014 года ЛЬ 1196 (об
утверждении Перечня муниципurпьнъIх процрtлмм муниципального образования
Приморско-Ахтарский райою> дополнить следующей строкой :

(
J\ъ

лlл
Наименование муниципальной

программы
Координатор муниципапьной

24. <<Развитие градостроительной
деятельности на территории
сельских поселений Приморско-

района>

Отдел архитектуры и
црадостроительства администрации
муниципального образования
Приморско-Ахтарский район

).

Начальник отдела инвестиций,
целевых программ и поддержки субъектов МСП
управления экономики и инвестиций
администр ации муницип€lпьного образования
Приморско-Ахтарский район й*Й Н.В. Осипцова